על רקע מכלול החומר שלפניי, ובהינתן שיקול הדעת הרחב הנתון לשב"ס בכגון דא, איני סבור כי בשלה העת

לקבוע כך.

אני רואה לציין כי גורמי המשיב ישובו ויבחנו את הגדרת הסג"ב בעוד זמן לא רב - בחודש אפריל 2021.

לאור האמור - העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"א, 03 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.